АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 993
ул. Школьная , 21, с.Соусканиха Красногорского района  Алтайского края , тел.8 (38535) 27343,

тел/факс 8( 38535) 27338
РЕШЕНИЕ

	04 августа   2023 года

	№ 7/23

	с. Соусканиха

	О регистрации Легачева Сергея Алексеевича кандидатом в депутаты Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края по многомандатному избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, выдвинутого избирательным объединением «Красногорское местное отделение Всероссийской политическорй партии «Единая Россия»», требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 993 на основании статей 33, 35 и 38 Федерального закона, статьей 49, 158, 160 и 162 Кодекса, а также руководствуясь решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 993 от 23 июня 2023 года № 3/5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на выборах депутатов Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края седьмого созыва 10 сентября 2023 года на участковую избирательную комиссию, участка референдума № 993», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 993 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края по многомандатному избирательному округу № 1,  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 993
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Легачева Сергея Алексеевича, 08 февраля 1966
                                                                          (фамилия, имя, отчество)

 года рождения, проживающего по адресу: Алтайский край, с. Соусканиха,  ул. Советская, д.29, место работы, должности, (род занятий) Администрация Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края, сторож,  выдвинутого избирательным объединением «Красногорское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», кандидатом в депутаты Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края  по  многомандатному избирательному округу № 1 в 11 часов 00 минут «04»  августа  2023 года .
2. Выдать Легачеву Сергею Алексеевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

	Председатель

	           Л.Д. Климова

	Секретарь

	          Н.П. Цыганова